АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015№ 08
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.08.2012 № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории

Андреевского сельсовета»

      В соответствии с ч.4 ст. 9 Федерального  закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Андреевского сельсовета от 27.08.2012 № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Андреевского сельсовета»

- в пункте 3.2.1 подпункт 3 изложить в новой редакции:
«В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:
1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                    Г.Н.Салов

Капустина Наталья Михайловна

 35-515